Sefior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA YANETH CORONADO ARIAS.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.
RADICADO: 2020 - 00096.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066606100014216 | $29.998.713 | $3.208.970,00 | $13.038.684,64 | $196.506 | $46.442.873,64
4866470213247463 | $1.956.100 | $242.870,00 $938.311,78 $0 $3.137.281,78
$ 49.580.155,42

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

L

t~ -
ES ANGEL DUSSAN

C.C Ner7.724.231 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 162.440 del C. S. de la J.







Liquisoft..

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000096

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO YANETH CORONADO ARIAS

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)?(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-08-01 2019-08-01 1 28,98 29.998.713,00 29.998.713,00 20.923,15 30.019.636,15 0,00 3.229.893,15 33.228.606,15 0,00 0,00 0,00
2019-08-02 2019-08-31 30 28,98 0,00 29.998.713,00 627.694,48 30.626.407,48 0,00 3.857.587,63 33.856.300,63 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 29.998.713,00 627.694,48 30.626.407,48 0,00 4.485.282,10 34.483.995,10 0,00 0,00 0,00
2019-10-01  2019-10-31 31 28,65 0,00 29.998.713,00 642.086,02 30.640.799,02 0,00 5.127.368,12 35.126.081,12 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 29.998.713,00 619.358,97 30.618.071,97 0,00 5.746.727,09 35.745.440,09 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 29.998.713,00 636.431,62 30.635.144,62 0,00 6.383.158,71 36.381.871,71 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 29.998.713,00 632.257,20 30.630.970,20 0,00 7.015.415,91 37.014.128,91 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 29.998.713,00 599.548,49 30.598.261,49 0,00 7.614.964,40 37.613.677,40 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 29.998.713,00 637.623,06 30.636.336,06 0,00 8.252.587,46 38.251.300,46 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 29.998.713,00 609.550,41 30.608.263,41 0,00 8.862.137,87 38.860.850,87 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 29.998.713,00 614.890,22 30.613.603,22 0,00 9.477.028,09 39.475.741,09 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 29.998.713,00 593.018,89 30.591.731,89 0,00 10.070.046,98 40.068.759,98 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 29.998.713,00 612.786,19 30.611.499,19 0,00 10.682.833,17 40.681.546,17 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 29.998.713,00 617.892,05 30.616.605,95 0,00 11.300.726,12 41.299.439,12 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 29.998.713,00 599.702,81 30.598.415,81 0,00 11.900.428,93 41.899.141,93 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 29.998.713,00 611.883,94 30.610.596,94 0,00 12.512.312,87 42.511.025,87 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-27 27 26,76 0,00 29.998.713,00 526.371,76 30.525.084,76 0,00 13.038.684,64 43.037.397,64 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000096
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO YANETH CORONADO ARIAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-22 2019-06-22 1 28,95 1.956.100,00 1.956.100,00 1.363,07 1.957.463,07 0,00 244.233,07 2.200.333,07 0,00 0,00 0,00
2019-06-23 2019-06-30 8 28,95 0,00 1.956.100,00 10.904,56 1.967.004,56 0,00 255.137,63 2.211.237,63 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.956.100,00 42.216,49 1.998.316,49 0,00 297.354,12 2.253.454,12 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.956.100,00 42.293,85 1.998.393,85 0,00 339.647,97 2.295.747,97 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.956.100,00 40.929,53 1.997.029,53 0,00 380.577,49 2.336.677,49 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 1.956.100,00 41.867,94 1.997.967,94 0,00 422.445,44 2.378.545,44 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.956.100,00 40.386,00 1.996.486,00 0,00 462.831,44 2.418.931,44 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 1.956.100,00 41.499,24 1.997.599,24 0,00 504.330,68 2.460.430,68 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.956.100,00 41.227,05 1.997.327,05 0,00 545.557,73 2.501.657,73 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 1.956.100,00 39.094,24 1.995.194,24 0,00 584.651,97 2.540.751,97 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 1.956.100,00 41.576,93 1.997.676,93 0,00 626.228,90 2.582.328,90 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.956.100,00 39.746,42 1.995.846,42 0,00 665.975,32 2.622.075,32 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 1.956.100,00 40.094,61 1.996.194,61 0,00 706.069,94 2.662.169,94 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 1.956.100,00 38.668,47 1.994.768,47 0,00 744.738,40 2.700.838,40 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.956.100,00 39.957,42 1.996.057,42 0,00 784.695,82 2.740.795,82 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 1.956.100,00 40.290,41 1.996.390,41 0,00 824.986,23 2.781.086,23 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 1.956.100,00 39.104,30 1.995.204,30 0,00 864.090,53 2.820.190,53 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 1.956.100,00 39.898,58 1.995.998,58 0,00 903.989,11 2.860.089,11 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-27 27 26,76 0,00 1.956.100,00 34.322,67 1.990.422,67 0,00 938.311,78 2.894.411,78 0,00 0,00 0,00
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